^â/mo/yO' O/Mu/mcí/wdc/a. %Ua/m^ (^ú/^iáMca de (S^ ^lo<jfae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 1877/2021

if)
X

São Roque, 1 de outubro de 2021. Ç5i
^ (DÇO

T- «a;

Oro

Excelentíssimo Senhor Deputado,

Tenho pelo presente a grata satisfação em
to

cumprimentá-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência § o
CO (D
O c
oí E
CO ojunto a Assembléia Legislativa do Estado de São Paulo no sentido de consignar §

no orçamento do Estado, mediante apresentação de Emenda Parlamentar para S m
despesa de custeio, na ordem de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) a Associação

lucrativos, inscrita no CNPJ 04.551.839/0001=79. com na sede Rodovia

Engenheiro Rene Benedito da Silva, 259 (KM 54), Bairro Volta Grande,

localizada no Distrito de João Novo, no Município de São Roque.

Tal emenda de custeio será de extrema importância

para auxiliar no desenvolvimento da Associação Beneficente Lar Mãe da

li
D®Beneficente Lar Mãe da Providência - Santa Maria Maior, instituição sem fins o g
CD Q

0)

Q =3

2 o
< o
_j ca

-»

^ 2
> CO

Providência - Santa Maria Maior, instituição sem fins lucrativos, justificando

assim opresente pedido. ||
m 9Na certeza de que dispensará especial atenção a f g

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.
c -2
CO «

«§
C0 4£

il-
ox:Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE
(WILLIAM ALBUQUERQUE)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ANTONiO DA ROCHA MARMO CEZAR

MD. Deputado Estadual
E-mail: cezar(5).al.sp.qov.br

PROTOCOLO N° CETSR 01/10/2021 -16:55 10702/2021

CO 0

'O ®
0

v0 CO

s:|
0) o

1 o

B o
M o

LU 2
cõ

CL

scarlat@camarasa^^

De: scarlat@camarasaoroque.sp.gov.br
Enviado em: sexta-feira, 1 de outubro de 2021 17:18
Para: 'cezar@al.sp.gov.br'
Assunto: Ofício Vereador

Anexos: G1018772021.pdf

BoaTarde, segue em anexo o Ofício Vereador n^l.877/2021, de autoria do Vereador William Albuquerque, da
cidade de São Roque,
Por gentileza, confirmar recebimento do mesmo.
Atenciosamente,

Scarlat Varanda.

Assessora de Comissões

Câmara Municipal de São Roque